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Lénda : Kérkesé pér publikim véndesh té lira

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Bashkia Librazhd, ka vendosur & shpallé progeduré konkurimi pér pozicione pune
t¢ cilat jané pjesé e shérbimit civil.

PEr kete arsye , né pérputhje me ligjin nr.152 /2013 ** Pér népunésin civil “i
ndryshuar dhe aktet nénligjore dalé né bazé e né zbatim té tijé , kérkojmé publikimin né
portalin ** Shérbimi Kombétar¢ i Punésimit = t& listés si mé poshté .

» 1 (njé) Drejtor i Drejtorisé sé Burimeve Njerzore dhe Shérbimeve Mbéshtetése |
» 1 (njé) Drejtor i Drejtorisé sé Bujgesise, Administrimit t& Ujitjes, Kullimit dhe
Mjedisit .
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